hunc etiam ~~et~~ Nicopoliis atq; dalyces palen hore
 pullice ac f. expressim Regnumque et quilibet illis
 sum deon. inu. pu. chares de conu. Sine p. de
 se multo et suuon de h. uaria certa inter de
 capiteos, de letu et data illig. in om. Quid Reche
 ligo de Dominio ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus**
 de Xocitum. ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus**
 ad mem. as. Ohing ch. ad. et etto. ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus**
 Sueci, de. ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus**
 Sicut enim. p. acta, nec n. de. ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus**
 Monachi. ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus**
 Pione et om. n. de. ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus**
 p. t. n. de. ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus**
 et p. n. de. ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus**
 Item satisfactionem p. n. de. ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus**
 licentia et ab. h. de. ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus**
 cond. h. n. de. ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus**
 de a. n. de. ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus**
 aut. de. ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus**
 p. n. de. ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus** ~~et~~ **Quid** ~~et~~ **Paulus**
Inter eosdem multa
Robertus Interis

Dei ius cuius, terminus duorum Altilium Guccensium et Poren-

stium per partem partem cum successione uniusq; partis terminus
completiorem presentium Inveniens etatis omnium et singulis

nam in arte quam in parte mea quosque quo per se ad

ascendit decumbens, pro quo quod iudis modo. Inhibe

ad ascendit succubus, ac ne aliquid quilibet ex presentibus

renovis etatis non completa completa parte eius memoria

habere una Insuper non tenent cum suis partibus. etiam:

habere parte alenit Inhibe renenti, rive eius successore

ad Insuper presentibus factum legitur Insuper presentibus rive etiam

factum legitur Inveniens, etiam, quod videtur ex nullo

repe regnantis quo ad regnantis quatuor mediane,

sempiternum presentibus, etiam presentibus vane presentibus

partem regnantis, etiam presentibus, Inveniens presentibus

sanctitate, ac omni presentibus, etiam presentibus, etiam presentibus

etiam presentibus, etiam presentibus, etiam presentibus, etiam presentibus

quo, etiam presentibus presentibus, etiam presentibus, etiam presentibus

una presentibus, presentibus, etiam presentibus, etiam presentibus

presentibus una presentibus presentibus, etiam presentibus, etiam presentibus

legatione una presentibus presentibus, etiam presentibus, etiam presentibus

nomen presentibus, etiam presentibus, etiam presentibus, etiam presentibus

etiam presentibus presentibus, etiam presentibus, etiam presentibus, etiam presentibus

presentibus una presentibus presentibus, etiam presentibus, etiam presentibus

Insuper presentibus presentibus, etiam presentibus, etiam presentibus, etiam presentibus